PAGE

                                                                    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023                                                                                            № 467

поселок Первомайский
Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета, порядка
и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета
Первомайского сельского поселения Кущевского района
на 2024 год
В соответствии с абзацем четвертым пункта 5 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Кущевского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          2. Утвердить порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Кущевского района согласно приложению 2.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 декабря 2023 г. № 200 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2023 год».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района  Дулину С.В.
           5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свои правоотношения с 1 января 2024 г.

Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                            М.Н.Поступаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Первомайского сельского

 поселения Кущевского района  от _________ №____ «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

и источников финансирования дефицита бюджета, порядка

и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Первомайского сельского поселения Кущевского района

на 2024 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Начальник отдела                                                                                      С.В.Дулина

Проект согласован:

Начальник общего

отдела администрации                                                                   И.И.Дмитриченко

Специалист 1 категории общего

отдела администрации                                                                            В.В.Рязанова